orta est). q.d. terra nostra germinat nobis satis spinas & tristibules Gen. iiiij. Quos sarculo vere pfectio[n]is rescindere et eradicare oportet. Nam ut dicit. I. Job. i. Si dixerimus quoniam peccatum non habemus nos ipsos seducimus et veritas in nobis non est (et iustitia de celo p[ro]spexit). i.e. peculi aspergit ad futuros p[re]dictos terredos: iusticia enim in celo vel de celo ora est quoniam peccatis lucifer p[ro]iectus est: sed de celo ad homines p[ro]spexit: ut ex exemplo illius homines corrigantur. iiij. Ver. iiij. Si enim deus angelis peccatis non peccat: sed rudentibus inferni detractos in tartaru tradidit cruciados in iudicium reservari supple nec hominibus pareat. Et posset aliquis querere. possem nec facere iusticiam: et non det ita (eterni dominus dabit benignitatem). i.e. ex benignitate sua dabit e[st]pus p[ro]prie et fiat iustitia in terra nostra. Rom. iiij. ignoras quoniam benignitas dei ad preventientiam te adducit: et facta est iustitia in terra nostra: terra nostra. s. terra corporis: terra liberi arbitrii (dabit) voluntarie (fructum suum). s. fructum proprie Matth. viij. Facite dignos fructus proprie: et qui ita fecerit habebit quod supra dictum est: quod deus habitabit in eo: hoc est quod sequitur (iustitia) quae facit bonum de se ipso (ante eum). i.e. ante deum (ambulabit) quod. si quod cedat iustitia statim sequitur deus. Ps. Iustitia et iudiciorum preparatio sedis tue (et ponet in via gressus suos). i.e. quia ergo iusticie veniet Esa. xlviij. Prope feci iusticiam meam et non elogabim: et salutem meam non morabim: vel te adducet ad iudicium proponi (iusticia ante eum ambulabit). i.e. necesse est homo ut ante eum veniat iudex iusticie faciat Eccli. xvij. Ante iudicium para iusticiam (et ponet) deus (in via) etiam sic parata. i.e. iniusticia hominis (gressus suos) venies enim ad iudicium etiam iniusticias indicabit: sicut dicit supra cum accepero e[st]pus ego iusti. iudi. Notandum autem quod multiplex est osculum: videlicet multiplex osculum bonum et malum. Osculum bonum videlicet Unionis naturarum Can. i. Osculebam me osculo oris sui. n[on] et malum. Osculum bonum videlicet Unio[n]is naturarum Can. i. Osculebam me osculo oris sui. O[ste]n[do] Lu. viij. Maria non cessauit osculari pedes domini. Recociliatio[n]is Lu. xv. Cedidit super collum eius et osculat eum. Congratulatio[n]is Can. viij. Quis dicit et iuuenia te foris et desuler te. Federis Gen. xxxij. in fine. Laban osculatus est filios suos et filias. Sie prouer. xxiij. Labia de osculabitis quod recte vobis intendet. Obedientie Gen. xxvij. Da mihi osculum filii mihi. Glorie. i. Reg. x. Tulerit samuel lenticulum olei et effundit super caput eius et osculatus est cum ait ecce vixit te dominus super hereditatem suam in principem. Osculum malum. Meretrix prouer. viij. Appobesumque de osculat iuuenem. Fraudis prouer. xxvij. Meliora sunt vulnera diligenter quam fraudulentia osculantis oscula. Superbie Job. xxxij. Si osculatus sum manum meam. Quaracie. iiij. Reg. xij. Verelinquam mibi in hierusalem septem milia virorum quorum genua non sunt curvata ante baal et os quod non adorauit eum osculans manum.

Psalms LXXXV **Psalmus**

Inclina dñe aurē tuā t exaudi me:
qm̄ inops t paup̄ sum ego.
Titulus (oīo dauid) pcedens ps. suis de xp̄i in
carnæde. iste psequens est de eius oīone in paupertate t in
passionis tribulatione facta. **E**nde patet titulus: qz is est
sensus (oīo) ista attribuit (David) vero i. xp̄o toti q̄ hic
loquit̄ in psoua capitis t in psoua membrorum: t p totū
istum psalmum orat. **E**nde intentio est monere nos ad
orationem. **M**odus est. qz tres sunt partes. primo ponit
que pertinet ad ipm caput: orat autē ascendēdo t omnes
gentes adoraturas concludit. **S**cđo orat p membris iaz
fidelibus t adorantibus: ibi (deduc me) **T**ercio orat ite-
rum p se congrue de passione cōmemorans: ibi (deus ini-
qui) **X**ps ergo ad deum patrem dirigēs orationem dicit.
(inclina dñe aurem tuam t exaudi me) t ostendit q̄ ex-
audiēdus sit merito humilitatis in hoc qd dicit (inclinā)
scz ad me qui sum in imo: qui tu qui es in alto. **S**cđo on-
dit se exaudiēdum merito duplicitis paupertatis. vnde ad
dit (qm̄ inops t paup̄ sum ego) **E**st enim duplex pauper-
tas. scz amicorum. vnde dicit (qm̄ inops sum) id est sine
Allegorice